REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
NJIESIA E MENAXHIMIT T BURIMEVE NJEREZORE

Nr, 2383 .prot. Gramsh, mé 13.06.2022

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PIR LEVIZJEN PARALELE
NE KATEGORINE E MESME DREJTUESE (Drejtor i Drejtorisé
s¢ Shérbimeve me Sipérmarrje, Transporteve, Strehim dhe
Emergjencave Civile)

Lloji i diplomés “Shkencat Juridike” niveli minimal i diplomés “Master
Shkencor”

Né zbatim t& nenit 26 t& ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, si dhe té
Kreut II, t&¢ Vendimit Nr. 242, daté 18/03/2015 2015 “Pér plotésimin e vendeve té lira né
kategoriné é ulét dhe té mesme drejtuese” t& Késhillit t€ Ministrave (i ndryshuar), Njésia e
Menaxhimit t& Burimeve Njerézore né Bashkiné Gramsh né pérfundim té verifikimit paraprak t&
kandidatéve, pér pérmbushjen e kushteve t& lévizjes paralele dhe kérkesave té veganta té
shpallura n& Njoftimin pér konkurrim nr.2179, daté 01.06.2022 “Shpallje pér 1€vizje parale dhe
ngritje né detyré ose pranim nga jashté shérbimit civil, kategoria e mesme drejtuese, Drejtor i
Drejtorisé s& Shérbimeve me Sipérmarrje, Transporteve, Strehim dhe Emergjencave Civile”,
njofton se:

- Nuk ka asnjé kandidat t& kualifikuar pér t& vazhduar fazén e dyté t€ procedurés;
- Ky pozicion pune &shté i vilefshém pér konkurimin népérmjet porocedurés sé pranimit né
shérbimin civil.

Afatet dhe ményra e vlerésimit t& kandidatéve qé jané t& interesuar pér fazén e ngritjes né detyré
né shérbimin civil, mbeten t& njéjtat me ato t& shpallura né njoftimin nr.2179, daté 01.06.2022,
t&¢ publikuara né Portalin “Shérbimi Kombétar i Punésimit”, faqa zyrtare e bashkisg
www.bashkiagramsh.gov.al dhe stenda e informimit t& publikut Bashkia Gramsh.
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